Effictio est expressio corporis, vt: Hung
S s z dico

*Aelia. l. ii.
animari.*

**dico, Iudices, rubrum, bteuē; incutatum, ca-
num, suberis pum, cæsum, cui magna est in-
mento cicatrix. Sed vnam tibi subijciam ex
Sidonio Apollinari omnibus numeris ab-
solutam, si mod̄ stylus plus haberet nito-
ris.**

Siden.lib. I.

spis. 2.
Eff. 3.
Theodo-
nici Reg.

Si forma quadratur, corpore exacto, longissimis brevior, procerior, eminentiorque mediocribus. Capitis apex rotundus, in quo paululum a planitate frontis, in verticem cæstries refuga citipatur: ceruix non sedet nequis, geminos orbes hispidus superciliorum coronat arcus: si velò cilia flectantur, ad malas medias palpebrarum margo propè peruenit: aurum legula, sicut mos gentis est; crinum superiacentium flagellis operiuntur: nasus venustissime incuruus, labia subtilia, nec dilatata oris angulis ampliata, si cau dentium series ordinata prominat, nucum protinus representant ipsa colorē. Pilis infra narium fruicantibus quotidiana succiso: barba concavus hirta temporibus, quam in subdita vultus parte surgentem, si pupitus tonsor assiduus genas adusque forcipibns euellit: menti, gutturis, colli, non obesi, sed luceulentī lactea curvis, que propius inspecta iuuenili rubore suffunditur: namque hunc illi crebro, colorē non ira, sed verecundia facit. Teretes humeri, validi lacerti, dura brachia, patulæ manus.

Notario est descriptio morum ab adiunctis,
quo in genere eloquentissima diuinitus expecta-
toris apud Cte. ad Herenn. Discursus iit
Theophrasti characteres, vnum tibi, & alte-
rum exemplum ex sexcentis subiectum.

Van hominis descriptio ex

Theophrastus.

Homo verò incepit ambitiosus is est, qui ad eonam vocatus continua tori ipsi tradidat assidere: qui si jum delphos abducatur, vbi comam ponat, qui operam det, ut pedis equum habeat genere Aethiopem, qui eriamit minim argenti velut soluere, laboret ut rescidat in aspero, et si bouem sacrificari, scilicet anterore capitis eius partem magnis te dimitiatur, et pro foribus in ipso introitu figere, et intelligent quicunque ingredientur esse ab ipso bouem tractatum. Arque vbi pompam cum alijs equitibus duxit, reliquias omnibus pueris tradidit, qui ea domum referat, ipse trabeatus in forum pergit, & ibi deambulat, cumque illi patruelas aliquis canis fuerit mortu-

us, monumentum ei faciet, ascriptis etiam in
Columella his verbis.

Saboles Militensis. Iam cum æreum annulum Aesculapius consecratus, appenis subinde nouis coronis totum atterit, atque adeo ipse quotidie vnguentis oblitus. Sed haec plenius in libro hypotyposcon.